
u (lU CA 0*1 -  *>' 4 »6

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL
NS 03 \ -2015-DRA-GOB.REG.TACNA

VISTO:

El Oficio Circ. Nro-002-70'/ 5-GGR/GOB. RE G. TACNA de fecha 13 de enero del 2015, emitido por 
la Gerencia General Regional del Gobierno Regional de Tacna, la cual hace extensiva la Invitación 
cursada por la Municipalidad del Centro Poblado Boca del Rio para participar en el primer izamiento 
del pabellón nacional,

CONSIDERANDO:

Que, el Decreto Supremo NQ 005‘90 PCM, que aprueba el Reglamento de la Ley de la Carrera 
Administrativa, y en su articulo 147-, establece como Programa de Incentivos a los trabajadores de 
la Administración Pública, entre otros la felicitación escrita;

Que, con fecha 18 de enero del 2015, el personal de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, 
ha participado y acompañado a nuestro Presidente Regional Dr. Ornar Jimene/ Flores en el 
izamiento del pabellón nacional en el asta monumental de la plaza " Luis Ranchero Rossi " del 
Centro Poblado Boca del Rio.

Que, es propósito de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, estimular lo participación e 
identificación con la Institución.

Estando a los fundamentos expuestos, en uso de las facultades conferidas mediante Resolución 
Ejecutiva Regional N? 021-2015-PR/G03.REG.TACNA ; y con la visación de la Oficina de Asesoría 
Jurídica, Oficina de Administración y la Oficina de Planeamiento y Presupuesto,

ARTÍCULO PRIMERO.- RECONOCER Y FELICITAR por su participación en el certamen 
mencionado al personal que se indica;

13.L uaue C.amacho, Carlos Octavio 
MrMamani Inchuna, Miguel Ange! 
15. Marnani Maraza, Mercedes 
IG.Matencio Rios, Moises 
17. Orti/ Fa u c he a x, Jorge J. 
lS.Palomino Esteban, Isidro 0.

SE RESUELVE:

1. Arce Huarachi, Miriam H.
2. Arenas Carpió, Walter Augusto
3. Avalos Herrera, Guillermo 
A. Cahuana Santos, Roberto
5. Caqui Cohaila, Ruperto Tomas
6. Castillo Vargas, José de la Cruz
7. Espada Salgado, Jorge
8. Flores Guerrero, Enrique C.
9. Florez Tunquipa, Casimiro
10. Garda Moya, Mario
11. Gómez Cruz, Samuel 
12.1 luisa Marca, Luciano

19. Perez Cano, Jorge
20. Ramos Ordóñez, Jesús

Pag N° 01 de 02



j f lL lC A  O ít >
« V  H .

o
I

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL
N S  03 \ -2015-DRA-GOB.REG. TACNA

FECHA
21.Solas PortugalSevero F.
22. Valle Cuadros, Carmen
23. Vizcarra Ovalle, Ronny Fernando

2 3 ENE 2015.

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con la presente resolución a los servidores mencionados en el 
^artículo precedente y a las respectivas instancias, para que sea incluido en su respectivo legajo,

REGÍSTRESE Y COMUNIQUESE

istribución
,c

OA
UPER
File de Personal
Archivo
FFA/colc

>NAL A C N A
f«A  TACN A

0/11 }¿  FA ÜCHEUX  
DJRECTP  pGJONAl

Pag. N° 02 do 02


